

# 埼玉県初出店!ファッションマスク専門店「Mask. com」が、 2021年3月5日(金)、「イオンレイクタウン moril に期間限定オープン!



株式会社コックス(本社:東京都中央区日本橋浜町 1-2-1、代表取締役社長:寺脇栄一)は、2021年3月5日(金)、埼玉県初出店となるファッションマスク専門店「Mask. com(マスクドットコム)イオンレイクタウン店、以下当店」を期間限定オープンします。

当店では新しい取り組みとして、マスク着用時のメイクについてアドバイスする「マスク×アイメイク」提案を行います。また、オープンイベントとして「バースデーカラー」をマスクにプリントするサービスを実施します。

発売するマスクは、マスクケースとして再利用できるパッケージに入った「椿オイル配合マスク」や、ノンフィルターで花粉捕集率 98%の「はなマスク」、マスクを華やかに飾り付けるアクセサリーなど、500 種類以上の商品を展開します。

## 店舗概要

オープン店舗: Mask. com イオンレイクタウン店

オープン日:2021年3月5日(金)

※お客さまの安心安全のため、混雑した場合は入場制限を実施いたします。

営業期間:2021年3月5日(金)~2021年8月22日(日)予定住 所:埼玉県越谷市レイクタウン 3-1-1 レイクタウン mori 1階

営業時間:9:00~22:00

コロナウイルスの影響を受け、当面の間は 10:00~20:00 までの営業

詳細は商業施設のホームページをご確認ください。

店舗面積:約38坪

展開商品:ファッションマスク・マスク関連商品

オンラインストア: <a href="https://tokyodesignchannel.com/f/mask.com/">https://tokyodesignchannel.com/f/mask.com/</a> →新サイトにて OPEN!約 1,200 種類以上のファッションマスクを販売中。

## 新しい取り組みについて ~アイメイク提案~

#### ■マスクのカラーに合わせたアイメイク提案

マスクコンシェルジュが「あなたに合うマスク」をご提案する際、 洋服とのコーディネートのほか、マスク着用時のメイクについて相談 される場合が多くありました。これらを解決する手段として、アイメイクの提案を行い、お客さまのニーズに応えます。

監修:コスメーム株式会社



普段挑戦できないグリーンカラーのアイシャドウのアイシャドウを 目の際にぼかして自然な立体感を演出。明るめカラーで軽めに仕上げるのが○

↑アイメイク一例

## 展開商品一例



**↑「はなマスク」** 

ノンフィルター&マスク 1 枚で花粉 捕集率 98%のオシャレに花粉対策が 叶うマスク。

これからの季節に嬉しい UV カット 機能や、抗菌防臭効果も!

価格:900円+税



↑「小顔見えシルエットさらマスク」

大人気のマスクに"小顔見えシルエット" が登場!従来のシルエットに比べ、目元 のラインはスッキリ、あごのラインは骨 格に沿うデザインに進化しています。

価格:500円+税



## ↑「椿オイル配合マスク」

パッケージがそのまま、マスクケースとし て再利用でき、お肌にも優しい椿オイル 配合マスク。裏側がベージュでファンデー ションが付いても目立ちにくいです。

価格:1,500 円+税~1,900 円+税

※当店先行発売商品

## オープンイベント

## ■バースデーカラーをマスクにプリントサービス

オープンイベントとして、「バースデーカラー」をマスクにプリント するサービスを実施します。366 日それぞれの誕生日色の中から、贈り たい方や自分の誕生日を見つけていただき、ここでしか作れない「バース デーカラーマスク」をお楽しみください。

マスクサイズ:S(子供用)、M(大人用)

価格:700円+税

期 間:2021年3月5日(金)~2021年3月11日(金)

Birthday Color Mask 366 色の中からえらべるバースデーカラーマスク!



366 日 それ ぞれ の 誕生日色の中から、贈りたい方や自分の 誕生日を見つけて いただき、ここでしか作れない「バースデーカラーマスク」をお楽しみください

(例) 3月5日がお誕生日の方



## ■ Mask. com について

ファッションマスク専門店として、2020 年 9 月 8 日(火)、コックス公式オンラインストアと八重洲地下街に店舗 をオープンしました。その他、ポップアップ店舗も続々と展開しています。店舗では、これまで体験したことのない マスク選びをお客さまにご提供いたします。年齢・性別などを越えて"あなたに合うマスク"をご提案します。機能性 マスクからファッションマスクまで豊富に取り揃えています。マスクコンシェルジュがお客さま一人一人に合ったマス クをご提案いたします。

#### 株式会社コックスについて

コックスは全国のファッションビルやショッピングモールなどに 212 店舗、公式オンラインストアなどの EC 事業を 展開するアパレル企業です。(2021年2月末時点)

ファッションを通じて、お客さまへ本質的なゆたかさを提供することを理念に、メンズ・レディス・キッズ・ ファッション雑貨・ライフスタイルグッズとその関連商品の企画、製造、小売販売を行なっています。

リリースに関する報道関係のお問い合わせ

株式会社コックス 総合企画室 広報担当 梶高 Tel: 03-5821-6070 (代表) (a-kajitaka@cox.style)











